
 
 
 
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 П'ЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 10 листопада 2016 року                                                                            № 595 
 
Про внесення змін до рішення  
Кіровоградської міської ради  
від 23 лютого 2016 року № 73  
«Про затвердження Програми  
економічного і соціального розвитку 
галузі охорони здоров'я м. Кіровограда на 2016 рік» 
 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до статті 78 Бюджетного кодексу України,  
Кіровоградська міська рада   
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 23 лютого 
2016 року № 73 «Про затвердження Програми економічного і соціального 
розвитку галузі охорони здоров'я м. Кіровограда на 2016 рік», а саме  
викласти додаток до Програми економічного і соціального розвитку галузі 
охорони здоров'я м. Кіровограда на 2016 рік в новій редакції, що додається. 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні 
комісії міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та 
соціально-економічного розвитку, з питань охорони здоров’я та соціального 
захисту населення, заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Дзюбу Н. Є. 

 
 
 

Міський голова                              А. Райкович  
 
 
 
 
 
 
 
 
Бондарь 24 45 11 



 

 

 
Додаток  
до рішення Кіровоградської міської ради  
10 листопада 2016 року №  595 

 
Додаток до Програми економічного і соціального розвитку галузі охорони здоров’я 

м. Кіровограда на 2016 рік у новій редакції 
 

Заходи щодо реалізації Програми економічного і соціального розвитку галузі охорони здоров’я  

м. Кіровограда на 2016 рік 

Обсяги фінансування з  
міського бюджет (тис. грн) 

Спеціальний фонд № 
з/п 

Зміст завдання 
Найменування заходу 

Програми 
Термін виконання та виконавці 

Всього 
Загальний 
фонд Власні 

надходження 
Бюджет 
розвитку 

КЕКВ 
 

Очікувані 
результати 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1.1. Придбання 
будівельних матеріалів 
(фарба, шпаклівка, плитка 
та ін.) для проведення 
поточних ремонтів 
приміщень та комунікацій 
закладів міста 

Протягом 2016 року. 
Лікувально-профілактичні заклади 
комунальної власності міста 
 

357,5 2,1 355,4  

2210 
2240 

 

1 Покращення 
санітарно-
технічного  стану 
приміщень 
лікувально-
профілактичних 
закладів міста 
 
 
 
 
 
 

1.2. Придбання та заміна 
вікон на енергозберігаючі 
 

Протягом 2016 року. 
Лікувально-профілактичні 
заклади комунальної власності 
міста 
 

245,7  245,7  

2210 

Поліпшення 
санітарно-
технічного 
стану згідно 
санітарних норм  
 

 
 
 
 
 
 



 2 
 

 
Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
   1.3. Забезпечення 

проведення капітального 
ремонту приміщень та 
комунікацій  лікувально-
профілактичних закладів 
міста: 
 
1.3.1. Капітальний ремонт 
приміщення амбулаторії 
№ 8 
  
1.3.2. Капітальний ремонт 
зовнішніх міжпанельних 
швів будівлі 
 
1.3.3. Капітальний ремонт 
рентгенівського кабінету 
стаціонару № 1  
 
1.3.4. Капітальний ремонт 
будівлі приймального 
відділення 
стаціонару № 1 
(виготовлення проектно-
кошторисної 
документації) 
 
1.3.5. Капітальний ремонт 
будівлі терапевтичного 
відділення 
стаціонару № 1 
(виготовлення проектно-
кошторисної 
документації) 
 
 

Протягом 2016 року. 
 
 
 
 
 
 
КЗ «Центр первинної медико-
санітарної допомоги № 1 
м. Кіровограда» 
 
КЗ «Центр первинної медико-
санітарної допомоги № 2 
м. Кіровограда» 
 
КЗ «Центральна міська лікарня 
м. Кіровограда» 
 
 
КЗ «Центральна міська лікарня 
м. Кіровограда» 
 
 
 
 
 
 
КЗ «Центральна міська лікарня 
м. Кіровограда» 
 
 
 
 

386,3 
 
 
 

478,8 
 
 
 

1 000,6 
 
 
 

25,0 
 
 
 
 
 
 
 

30,0 
 

 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
  

 
 

386,3 
 
 
 

478,8 
 
 
 

1 000,6 
 
 
 

25,0 
 
 
 
 
 
 
 

30,0 
 
 
 

3132 

 

 



 3 
 

Продовження додатка 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
  1.3.6. Капітальний ремонт 

двоповерхової будівлі під 
розміщення відділення 
гострої судинної патології 
(гострі інсульти) 
 
1.3.7. Капітальний ремонт 
водопровідної мережі з 
влаштуванням другого 
вводу водопроводу  
 
1.3.8. Капітальний ремонт 
операційного блоку  
 
1.3.9. Капітальний ремонт 
відділення патології 
вагітних 
 
1.3.10. Капітальний 
ремонт фасаду будівлі 
старого корпусу 
 
1.3.11. Капітальний 
ремонт відділення 
оперативної гінекології 
 
1.3.12. Капітальний 
ремонт дорожнього 
покриття та благоустрій 
території 
 
1.3.13. Капітальний 
ремонт господарчого 
підрозділу (харчоблоку, 
пральні)  
 

КЗ «Кіровоградська міська 
лікарня швидкої медичної 
допомоги» 
 
 
 
КЗ «Кіровоградська міська 
лікарня швидкої медичної 
допомоги»  
 
 
Пологовий будинок № 1 
 
 
Пологовий будинок № 1 
 
 
 
Пологовий будинок № 1 
 
 
 
Пологовий будинок № 1 
 
 
 
Пологовий будинок № 1 
 
 
 
 
Пологовий будинок № 1 
 

3 019,4 
 
 
 
 
 

136,0 
 
 
 
 

619,6 
 
 

197,2 
 
 
 

1503,4 
 
 
 

780,0 
 
 
 

1499,0 
 
 
 
 

604,2 
 
 
 

  

3 019,4 
 
 
 
 
 

136,0 
 
 
 
 

619,6 
 
 

197,2 
 
 
 

1503,4 
 
 
 

780,0 
 
 
 

1499,0 
 
 
 
 

604,2 
 
 
 

  

 
 



 4 
 

 
Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
  1.3.14. Капітальний 

ремонт клініко-
діагностичної лабораторії 
та палат денного 
стаціонару  
 
Всього 

Пологовий будинок № 1 
 
 
 

1400,0 
 
 
 
 

11679,5 

  

1400,0 
 
 
 
 

11679,5 

  

 Разом    12282,7 2,1 601,1 11679,5   

2.1. Придбання 
санітарного 
автотранспорту центрами 
первинної медико-
санітарної допомоги  
 
Всього 

Протягом 2016 року. 
КЗ «Центр первинної медико-
санітарної допомоги № 1 
м. Кіровограда»; 
КЗ «Центр первинної медико-
санітарної допомоги № 2 
м. Кіровограда»   

 
175,0 

 
 

160,0 
 
 
 
 
 

335,0 

 
 

 
 

 
175,0 

 
 

160,0 
 
 
 
 
 

335,0 

3110 
 

2 Зміцнення 
матеріально-
технічної бази 
лікувально-
профілактичних 
закладів міста 
  

2.2. Забезпечення 
сучасним медичним та 
іншим обладнанням 
закладів охорони здоров'я 
первинної ланки 
 
 
 
 
 
Всього 

Протягом 2016 року. 
КЗ «Центр первинної медико-
санітарної допомоги № 1 
м. Кіровограда»; 
КЗ «Центр первинної медико-
санітарної допомоги № 2 
м. Кіровограда»   
  

 
120,0 

 
 

115,9 
 
 
 
 
 

235,9 

 
 

 

 
120,0 

 
 

115,9 
 
 
 
 
 

235,9 

3110 
 

Поліпшення 
якості надання 
медичної 
допомоги та 
лікування 
захворюваності 
населення 
міста 

 
 
 
 
 
 



 5 
 

 
 

Продовження додатка 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
  2.3. Забезпечення 

сучасним лікувально-
діагностичним медичним 
та іншим обладнанням 
закладів охорони здоров'я  
вторинної ланки  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Всього 

Протягом 2016 року. 
КЗ «Центральна міська лікарня 
м. Кіровограда» (ректоманоскоп, 
електрокардіограф, 
електрокоагулятор та ін.); 
КЗ «Кіровоградська міська 
лікарня швидкої медичної 
допомоги» (стерилізатор, 
аналізатор гематологічний, 
електрокоагулятор, холодильне 
обладнання та ін.); 
Кіровоградська дитяча міська 
лікарня (кисневі концентратори); 
пологовий будинок № 1 (апарати 
штучної вентиляції легенів, 
монітори, біохімічний аналізатор 
та ін.); 
пологовий будинок № 2 
ім. «Святої Анни» 
(радіохвильовий хірургічний 
апарат); 
дитяча міська поліклініка № 1 
(апарат ультразвукової 
діагностики, 
автокераторефратометр); 
КЗ «Поліклінічне об'єднання 
м. Кіровограда» (біохімічний 
аналізатор та ін.); 
міська стоматологічна 
поліклініка № 1; 
стоматологічна поліклініка № 2 
 
  

 
428,2 

 
 
 

605,9 
 
 
 
 
 

60,0 
 

1 874,9 
 
 
 

236,7 
 
 
 

1 457,9 
 
 
 

180,9 
 
 

8,1 
 

32,4 
 
 

4 885,0 

 
 

 
100,2 

 
 
 

70,9 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80,9 
 
 

8,1 
 

17,2 
 
 

277,3 

 
328,0  

 
 
 

535,0  
 
 
 
  
 

60,0 
 

1 874,9 
 
 
 

236,7 
 
 
 

1 457,9 
 
 
 

100,0 
 
 
 
 

15,2 
 
 

4 607,7 

3110 
 

 

 



 6 
 
 

Продовження додатка 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

2.4. Придбання 
матеріально-технічного 
оснащення  для: 
 
стаціонару № 1 
КЗ "Центральна міська 
лікарня м. Кіровограда", у 
тому числі для: 
дитячого інфекційного 
відділення; 
інфекційного відділення 
інтенсивної терапії; 
паліативного відділення 
амбулаторій загальної 
практики – сімейної 
медицини 
 
 
 
 
відділення патології 
вагітних 
 
Всього 

Протягом 2016 року. 
 
 
 
КЗ «Центральна міська лікарня 
м. Кіровограда»; 
 
 
 
 
 
 
 
КЗ «Центр первинної медико-
санітарної допомоги № 1 
м. Кіровограда»; 
КЗ «Центр первинної медико-
санітарної допомоги № 2 
м. Кіровограда»; 
 
пологовий будинок № 1 
   
 

 
 
 
 
 
 
 
 

229,5 
 

106,7 
 

600,2 
50,6 

 
 

206,9 
 
 
 

315,0 
 
 

1 508,9 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

10,7 
 

46,7 
 

339,0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

396,4 

 
 
 
 
 
 
 
 

218,8 
 

60,0 
 

261,2 
50,6 

 
 

206,9 
 
 
 

315,0 
 
 

1 112,5 

2110 
2220 
3110 
 

  

2.5. Капітальний ремонт 
медичного обладнання 
(мамографічного 
комплексу) 

Протягом 2016 року. 
КЗ «Поліклінічне об'єднання 
м. Кіровограда» 

30,0 
 
 

  
30,0 

 
 

 

 

 Разом    6 994,8  673,7 6 321,1   

 
 

 
 
 



 7 
 

Продовження додатка 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

3.1. Обслуговування 
установок автоматичної 
пожежної сигналізації 

Протягом 2016 року. 
Лікувально-профілактичні 
заклади комунальної власності 
міста 
 

106,8 48,0 58,8  2240 

3.2. Придбання, 
перезарядка та технічне 
обслуговування 

Протягом 2016 року. 
Лікувально-профілактичні 
заклади комунальної власності 
міста 
 

49,7 17,0 32,7  
2210 
2240 

3.3. Вимірювання опору 
ізоляції електричної 
проводки, контуру 
заземлення 

Протягом 2016 року. 
Лікувально-профілактичні 
заклади комунальної власності 
міста 
 

134,4 83,5 50,9  2240 

3.4. Інші заходи 
(навчання з правил 
пожежної безпеки, 
страхування членів 
добровільної пожежної 
дружини, придбання 
пожежного інвентарю) 

Протягом 2016 року. 
Лікувально-профілактичні 
заклади комунальної власності 
міста 
 

65,5 42,2 23,3  

2210 
2282 
2240 
2730 

Забезпечення 
належного 
протипожежного 
стану в закладах 
охорони 
здоров’я 

3.5. Капітальний ремонт 
автоматичної пожежної 
сигналізації  

Протягом 2016 року. 
КЗ «Центр первинної медико-
санітарної допомоги № 1 
м. Кіровограда»; 
стоматологічна поліклініка № 2; 
пологовий будинок № 1 
 
Всього: 

 
24,9 

 
 

90,8 
100,0 

 
215,7 

  

 
24,9 

 
 

90,8 
100,0 

 
215,7 

3132 

Поліпшення 
проти пожеж-
ного стану 
закладів 

3 

Разом   572,1 190,7 165,7 215,7   

 
 
 
 

 
 



 8 
 

Продовження додатка 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

4.1. Придбання та 
встановлення 
енергозберігаючих ламп  

Протягом 2016 року. 
Лікувально-профілактичні 
заклади комунальної власності 
міста 
 

16,3 1,8 14,5  

2210 
 

Підвищення 
рівня 
збереження 
енергоресурсів 
 
 4.2. Придбання приладів 

обліку енергоресурсів, 
проведення їх повірки 

Протягом 2016 року. 
Лікувально-профілактичні 
заклади комунальної власності 
міста 
 

11,7 4,3 7,4  

2210 
2240 

Скорочення 
споживання 
енергоресурсів 
 
 
 

4 
 
 
 
 

Разом   28,0 6,1 21,9 0,0   

5 Забезпечення 
доступності 
інвалідів та 
інших 
маломобільних 
груп населення 
до закладів 
охорони здоров'я 
міста 

Облаштування пандусів 
до приміщень лікувально-
профілактичних закладів 
міста 
 
 
 
 
 
 
 
Всього 

Протягом 2016 року. 
Дитяча міська поліклініка № 1; 
міська стоматологі чна  
поліклініка № 1; 
пологовий будинок № 1; 
КЗ «Центр первинної медико-
санітарної допомоги № 2 
м. Кіровограда»; 
КЗ "Кіровоградська міська 
лікарня швидкої медичної 
допомоги» 
 

 
106,1 
97,7 

 
39,8 
120,0 

 
 

100,0 
 
 

463,6 

  

 
106,1 
97,7 

 
39,8 
120,0 

 
 

100,0 
 
 

463,6 

3132 Створення 
безпере-
шкодного 
життєвого 
середовища  

6 Запровадження 
електронного 
реєстру 
пацієнтів в 
закладах, що 
надають 
первинну 
медичну 
допомогу 

Придбання комп’ютерної 
техніки та програмного 
забезпечення 
 
 
 
 
 
 
Всього 

Протягом 2016 року. 
КЗ «Центр первинної медико-
санітарної допомоги № 1 
м. Кіровограда»; 
КЗ «Центр первинної медико-
санітарної допомоги № 2 
м. Кіровограда»  

 
106,3 

 
  

303,8 
 
 
 
 

410,1 

 
 
 

 
106,3 

 
 

303,8 
 
 
 
 

410,1 

3110  

 РАЗОМ   20751,3 198,9 1462,4 19090,0   
 

Начальник управління охорони здоров’я  
Кіровоградської міської ради                                                                                  О. Макарук  



 9 

 


